b - Maastricht (Limbourg, Pays-Bas).

d - 1511.

e - sac ? - ?

Arnhem hos ? - ?

Li moi ? - †.

f - 23 septembre 1541.

---

Stiennon, MB, p. 510:

Seynaeve, p. 449-450:

De Backer, p. 105, n° 200

AC 100:27/3, p. 30, c.1541: domnus Nicolaus Dedult, professus Leodij, hospes in domus **Monachorum, obijt  
23. Februarij**

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 23 février : Ob. Dnus Nicolaus vanden Dijck hospes domus Monachorum : monachus professus et sacrista quondam eodem huius cum parentibus suis.

LiM169

**Nicolaus de Hodeige**  
alias **de Hodegia de Prodeya.**

e - sac ? - ?

proc ? - ca 1504

P 18 mai 1504-14 avril 1513

moi 14 avril 1513- †.

f - 6 octobre 1513.

---

Stiennon, MB, p. 507:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 6 octobre : obijt domnus Nicolaus de Hodegia, monachus professus domus huius ac quondam sacrista, procurator et prior domus ista.

Seynaeve, p. 446.

AC 100:27/2, p. 167, 15, c.1514: Domnus Nicolaus de Prodeya, **prior domus Leodij.**

**Nicolaus Huart**

*alias Huwardus.*

b - Marcq (Hainaut).

d - ca 1556.

*dia 12 juni 1557*

e - cité 1557-1558

*Ch procurator 1559-1570*

*Ch prior 20 juni 1570-c.1577*

*Zierikzee prior c.1577-c.1578*

*Utrecht vicaris c.1578*

*Lj hospes 1578-1580*

*Ch procurator 1580-1584*

*Geertruidenberg rector 1584*

*Geertruidenberg prior 1584-1595*

*Ch monnik 1595-1597*

*Ch procurator 1597-1601.*

f - 10 mai 1602.

g -

---

*de Wal, 7044, f° 145:*

*Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. I, p. 442ab. IX die Aprilis. Nicolaus Huard. prior Capella. — Cartusiarum Capella, Zericzæ et Hollandiæ Exprior, in Ordine nostro nominatissimus; exemplis enim religiosæ conversationis quæ per annos quadraginta septem in ordine præbuerat patientiæ coronam addens, feliciter ad Dominum emigravit anno 1603 circa hoc tempus, postquam per plures annos innumeræ persecutio[n]es, contumelias ab Hæreticis sustinuerat, e quibus tandem eductus est a Domino in locum refrigerii. Chronicon Cartusiae Capellæ. Franciscus Ganneron in suo Martyrologio ad hanc diem.*

*AAM, Acta episcopalia Cameracensis, 25, f° 132r: Diaconi ordinati eodem die (12 junij 1557) Nicolaus Huwardus ordinis carthusianorum prope Angiam*

*AC 100:49/2, p. 185, c.1571 : priori domus Capelle non fit misericordia.*

*AC 100:49/2, p. 205, c.1572 : priori domus Capelle non fit misericordia.*

*AC 100:49/2, p. 231, c.1573 : priori domus Capelle non fit misericordia.*

*AC 100:49/2, p. 255, c.1574 : priori domus Capelle non fit misericordia.*

*AC 100:37, p. 35, L38-39, c.1575: priorem domus Capella rogamus, ut secularium frequentiam inter quos periclitatur sobrietas derivet*

*AC 100:49/2, p. 275, c.1575 priorem domus Capella rogamus ut sæcularium frequentiam, inter quos periclitatur sobrietas, derivet.*

*AC 100:37, p. 48, L34-39, c.1577: domui Zerichzee præficiimus in priorem domnum Nicolaum Huardi, propterea a prioratu domus Capella absolutum; quem hortamur ut recuperationi, restauratio[n]i et reædificationi dictæ domus invigilet, secundum quod illi mandabitur a visitatoribus, et sine consilio eorum nihil faciat; et resideat in aliqua domo ordinis diu noctuque, frequentando divina, donec ad dictam domum pateat accessus*

*AC 100:49/2, p. 298, c.1577 : domui Zericzæ præficiimus in priorem domnum Nicolaum Huardi propterea a prioratu domus Capella absolutum quem hortamur ut recuperationi restaurationi et reædificationi dictæ domus invigilet secundum quod illi mandabitur a visitatoribus et sine consilio eorum nihil faciat, et resideat in aliqua domo ordinis diu noctuque frequentando divina donec ad dictam domum pateat accessus.*

*AC 100:37, p. 58, L16-19, c.1578: priori domus Zericzæ ad suam magnam instantiam fit misericordia, &c.; et visitatores provincia[e] habeant diligenter respectum tam ad dictam domum quam etiam ad duos monachos domus professos, donec, pace reddita, aliter ordo de prædicta domo disposuerit.*

*AC 100:49/2, p. 315, c.1578 : priori domus Zericzæ ad suam magnam instantiam fit misericordia. Et visitatores provincia[e] habeant diligenter respectum tam ad dictam domum quam etiam ad duos monachos domus professos donec pace redditæ alter ordo de prædicta domo disposuerit.*

*AC 100:38, p. 22, L1-2, c.1590: (In domo Hollandiæ). Committimus visitatori, ut conventuales dividat prout melius expedire iudicaverit.*

*AC 100:49/4, p. 492, c.1590 : priori (Nicolaus Huart) domus Hollandiæ non fit misericordia. Quem hortamur in Domino confortari committentes visitatori ut conventuales dividat prout melius expedire iudicaverit.*

*AC 100:38, P. 65, L1-3, c.1593: quia nulla adhuc appetet spes recuperandi bona domus Hollandiae situata in Hollandia, volumus ut prior se cum suis transferant ad domum Lyrae, ibique vivant ex illis bonis quae sunt in ipsorum potestate adhuc relicta.*

*AC 100:49/4, p. 559, c.1593 : quia nulla adhuc appetet spes recuperandi bona domus Hollandiae situata in Hollandia volumus ut prior se cum suis transferant ad domum Lyrae ibique vivant ex illis bonis quae sunt in ipsorum potestate adhuc relicta.*

*AC 100:38, p. 82, L27-34, c.1595 : (In domo Lyrae) volumus ut iuxta ordinationem capituli anni præteriti administratio bonorum domus Hollandiae sit penes priorem domus Lyrae ; et monachi domus Hollandiae professi ad dictam domum Lyrae per visitatores missi tractentur et habeantur ut eiusdem domus professi, et hoc per modum provisionis, donec pax reddita fuerit patriæ. Et quia domus Hollandiae non indiget alio priore, dominus Nicolaus ultimus prior dictæ domus resideat in domo Capella sua professionis ; quem ab officio prioris absolvimus.*

*AC 100:49/4, p. 588, c.1595 : in domo Lyrae. Volumus ut juxta ordinationem capituli anni præteriti administratio bonorum domus Hollandiae sit penes priorem domus Lyrae et monachi domus Hollandiae professi ad dictam domum Lyrae per visitatores missi tractentur et habeantur ut ejusdem domus professi, et hoc per modum provisionis donec pax reddita fuerit patriæ. Et quia domus Hollandiae non indiget alio priore Dominus Nicolaus ultimus prior dictæ domus resideat in domo Capella sua professionis, quem ab officio prioris absolvimus.*

*AC 100:27/4, p. 78, L25-28, c.1603: dominus Nicolaus Suardus, professus domus Capella, quondam prior domorum Zerichzee, et Hollandiae, qui multis superatis laboribus 47 annis laudabiliter vixit in ordine.*

*AC 100:39, p. 11, L19-21, c.1603 : obiit dominus Nicolaus Hicardus, professus domus Capella, alias prior eiusdem et domorum Zerizee et Hollandiae, qui multis superatis laboribus 47 annis laudabiliter vixit in ordine, per quem habet missam de Beata.*

*SAL, Obituarium, 14 Maius: Dns Nicolaus Huardus prior do. Capelle et Hollandie*

*Arsenal:*

*Sanders p. 203.*

LiM170

**Nicolaus Lafabrique.**

e - ordres mineurs 21 décembre 1731

coa ? - †.

f - c.1787.

---

PB:

AELi reg. 1729-94.

LiM171

**Nicolaus Lhost**

alias **Lhoest**.

b - Dinant (Namur).

d - 2 février 1611.

f - **24 novembre 1652** (c.1653).

---

AC 100/34, p. 127, c.1652 (RABg CE 2481): † domnus Nicolaus Lhoest professus domus Leodij

AC 100:27/5, p. 73, L5, c.1652: † domnus Nicolaus Choert, professus domus Leodij.

PB:

Stiennon, MB, p. 514 et 517.

AEI, *Chartreux*, 7, obituaire, 24 novembre: obijt domnus Nicolaus Lhoste, professus et quondam sacrista somus huius, anno 1652.

LiM172

**Nicolaus de Saint-Vith**

alias **de Sancto Vito.**

c - O.Carm.

f - 25 mai 1519.

---

Stiennon, MB, p. 508:

AC 100:22/2, p. 3:

AC 100:27/, p. 204, L13-14, c.1520: Domnus Nicolaus de Sancto Vito, professus domus Leodij.

AEL, Obituarium, 25 mai, obiit domnus Nycholaus fe Sancto Vito quondam Carmelita monachus sacerdos et professus domus hujucum parentibus suis.

Seynaeve, p. 449.

LiM173

**Nicolaus Vinx.**

d - 1° Bg (=BgM188)

2° Li

f - 8 mars 1503.

---

PB:

AC 100:27/2, p. 94, L21-22, c.1503 ; Domnus Nicolaus, professus 1° Brugis, 2° Leodij.

Seynaeve, p. 450.

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 8 mars: objjt dns Nicholaus Vinck 1° professus domus Brug., ultimo domus huius.

LiM174

**Paulus de Battist**

alias **Battis, Balis.**

e - **cité moine 1721**

proc ? - ?

f - c.1740.